
チーム名 1日目合計 ２日目合計 総合計

1 位 中村学園女子高等学校 54.75 55.65 110.40

2 位 西日本新体操クラブ 52.60 53.20 105.80

3 位 梶原新体操クラブ 48.00 45.00 93.00

4 位 アニモRG 42.70 43.10 85.80

5 位 VELVET R,G, 38.85 39.65 78.50

6 位 山崎新体操クラブ 40.35 37.55 77.90

7 位 西日本RGジュニア 36.65 37.25 73.90

8 位 Hikari RG 37.50 34.25 71.75

9 位 クローバーRG 33.75 33.00 66.75

10 位 おりおRG 32.75 33.95 66.70

11 位 Unity 28.20 26.40 54.60

12 位 BS.RG 25.00 28.15 53.15

チーム名 D E 減点 得点

1 位 中村学園女子高等学校 20.60 5.80 26.40

チーム名 D E 減点 得点

1 位 中村学園女子高等学校 17.4 4.45 0.05 21.80

GAOpen新体操チーム選手権　2021　団体　ボール5

順位

GAOpen新体操チーム選手権　2021　

GAOpen新体操チーム選手権　2021　団体　フープ３・クラブ4



チーム名 名前 D E 減点 得点
チーム
合計点

１日目
順位 名前 D E 減点 得点

チーム
合計点

2日目
順位

２日間
合計

総合
順位

フープ 12 有馬　史 5.90 4.60 0.05 10.45 フープ 6 有馬　凜 4.80 2.75 0.00 7.55

ボール 7 磯邉　里帆 4.20 2.45 0.00 6.65 ボール 11 中村　林伽 7.80 5.85 0.00 13.65

クラブ 1 中村　林伽 9.00 6.10 0.00 15.10 クラブ 2 有馬　史 4.70 4.10 0.05 8.75

リボン 7 有馬　凜 2.60 2.70 0.00 5.30 リボン 5 磯邉　里帆 2.00 2.60 0.30 4.30

フープ 9 大森　羽純 5.70 4.40 0.60 9.50 フープ 2 水野　芽生 2.70 2.55 0.00 5.25

ボール 9 山下　千潤 6.50 4.65 0.15 11.00 ボール 12 江藤　菜津美 6.40 6.05 0.00 12.45

クラブ 2 江藤　菜津美 8.30 5.15 0.00 13.45 クラブ 7 山下　千潤 6.80 5.75 0.00 12.55

リボン 8 水野　芽生 2.70 2.25 0.05 4.90 リボン 2 大森　羽純 5.50 3.90 0.00 9.40

フープ 2 桑田　風花 7.50 5.40 0.00 12.90 フープ 8 内村　奈明未 8.60 6.30 0.00 14.90

ボール 2 内村　奈明未 7.80 6.35 0.00 14.15 ボール 8 桑田　風花 6.70 5.45 0.00 12.15

クラブ 10 橋本　友希 9.20 5.70 0.30 14.60 クラブ 9 八坂　和 9.60 6.30 0.00 15.90

リボン 6 八坂　和 7.60 5.50 0.00 13.10 リボン 11 橋本　友希 7.10 5.60 0.00 12.70

フープ 1 八尋　優真 7.00 5.15 0.00 12.15 フープ 1 松藤　朱音 4.00 4.20 0.00 8.20

ボール 11 根間　杏菜 5.30 4.45 0.00 9.75 ボール 7 鈴木　歩夏 5.00 5.00 0.00 10.00

クラブ 12 松藤　朱音 5.10 4.40 0.00 9.50 クラブ 12 八尋　優真 6.70 4.05 0.00 10.75

リボン 2 鈴木　歩夏 5.50 3.45 0.00 8.95 リボン 8 根間　杏菜 4.40 4.20 0.00 8.60

フープ 7 上野　遥香 8.50 6.50 0.00 15.00 フープ 5 村上　舞 5.10 5.40 0.05 10.45

ボール 3 村上　舞 5.40 5.05 0.00 10.45 ボール 5 松崎　摩子 9.60 7.35 0.00 16.95

クラブ 8 松崎　摩子 9.50 6.90 0.00 16.40 クラブ 1 石丸　真央 7.60 5.25 0.05 12.80

リボン 4 石丸　真央 6.40 4.35 0.00 10.75 リボン 6 上野　遥香 7.70 5.30 0.00 13.00

フープ 5 上村　瑠花 3.60 4.15 0.00 7.75 フープ 10 城野　にこ 3.90 4.65 0.00 8.55

ボール 5 原田　彩名 5.40 4.60 0.00 10.00 ボール 4 杠　真央 5.40 4.90 0.00 10.30

クラブ 4 城野　にこ 4.90 4.10 0.00 9.00 クラブ 3 原田　彩名 6.00 3.90 0.00 9.90

リボン 1 杠　真央 6.40 3.50 0.00 9.90 リボン 4 上村　瑠花 4.90 3.65 0.05 8.50

フープ 6 西木　明音 棄権 棄権 0.00 0.00 フープ 7 中山　碧 4.80 4.05 0.00 8.85

ボール 8 中山　碧 4.80 3.45 0.00 8.25 ボール 9 辻　美咲 5.70 4.65 0.00 10.35

クラブ 5 辻　美咲 6.70 3.95 0.00 10.65 クラブ 4 古賀　詩織 5.00 3.95 0.00 8.95

リボン 11 古賀　詩織 3.20 2.90 0.00 6.10 リボン 3 西木　明音 棄権 棄権 0.00 0.00

フープ 8 内村　水瀬 8.50 5.65 0.00 14.15 フープ 12 岩瀬　美日 6.90 4.70 0.00 11.60

ボール 1 岩瀬　美日 5.80 3.00 0.00 8.80 ボール 3 早川　陽菜 5.30 4.55 0.00 9.85

クラブ 11 早川　陽菜 6.40 4.65 0.00 11.05 クラブ 5 中村　萌乃加 5.20 4.25 0.00 9.45

リボン 3 中村　萌乃加 5.10 3.60 0.00 8.70 リボン 1 内村　水瀬 6.90 5.30 0.00 12.20

VELVET R,G,

中村学園女子高等学校

山崎新体操クラブ

12
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アニモRG
42.70 4 43.10 4 85.80 4

BS.RG
25.00 12 28.15 11 53.15

西日本RGジュニア
36.65 8 37.25 7 73.90 7

西日本新体操クラブ
52.60 2 53.20 2 105.80

40.35 5 37.55 6 77.90 6

54.75 1 55.65 1 110.40

38.85 6 39.65 5 78.50 5

71.75
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１日目 ２日目 総合計

試技 試技

8
Hikari RG

37.50 7 34.25 8



フープ 3 吉本　琴美 9.20 5.75 0.00 14.95 フープ 9 山本　心寧 6.20 4.45 0.00 10.65

ボール 4 川口　花瑠 5.70 4.60 0.00 10.30 ボール 6 前田　凛 6.50 5.05 0.00 11.55

クラブ 7 前田　凛 7.20 5.35 0.00 12.55 クラブ 11 川口　花瑠 6.20 5.55 0.00 11.75

リボン 10 山本　心寧 5.90 4.30 0.00 10.20 リボン 7 吉本　琴美 5.90 5.15 0.00 11.05

フープ 10 兼武　奈波 6.00 4.65 0.00 10.65 フープ 3 村上　咲瑛 4.20 3.80 0.00 8.00

ボール 10 三上　夏波 4.80 3.50 0.00 8.30 ボール 1 政住　芽依 3.20 2.45 0.00 5.65

クラブ 9 政住　芽依 3.30 3.10 0.00 6.40 クラブ 6 兼武　奈波 6.70 4.70 0.00 11.40

リボン 12 村上　咲瑛 4.30 4.10 0.00 8.40 リボン 12 三上　夏波 3.80 4.15 0.00 7.95

フープ 4 上野　舞羽 3.70 3.60 0.00 7.30 フープ 11 伊藤　百花 4.20 3.95 0.00 8.15

ボール 12 沖本　千愛 5.40 4.50 0.00 9.90 ボール 2 波多江　美結 4.10 3.30 0.00 7.40

クラブ 6 波多江　美結 4.30 3.80 0.00 8.10 クラブ 8 沖本　千愛 5.10 4.90 0.00 10.00

リボン 9 伊藤　百花 3.50 3.95 0.00 7.45 リボン 10 上野　舞羽 4.50 3.90 0.00 8.40

フープ 11 有吉　智晶 3.60 3.55 0.00 7.15 フープ 4 久野　花暖 4.40 3.80 0.30 7.90

ボール 6 永田　望祢 3.40 3.80 0.00 7.20 ボール 10 有吉　智晶 3.60 3.50 0.00 7.10

クラブ 3 久野　花暖 5.80 4.50 0.00 10.30 クラブ 10 小松　美月 3.00 2.75 0.00 5.75

リボン 5 小松　美月 1.60 1.95 0.00 3.55 リボン 9 永田　望祢 2.80 2.85 0.00 5.65

11 26.40 12 54.60 11
Unity

28.20

10
おりおRG

32.75 10 33.95 9 66.70

3

クローバーRG
33.75 9 33.00 10 66.75 9

梶原新体操クラブ
48.00 3 45.00 3 93.00



名前 チーム名 D E 減点 総合点

1 位 上野　遥香 西日本新体操クラブ 8.50 6.50 0.00 15.00

2 位 吉本　琴美 梶原新体操クラブ 9.20 5.75 0.00 14.95

3 位 内村　奈明未 中村学園女子高等学校 8.60 6.30 0.00 14.90

4 位 内村　水瀬 アニモRG 8.50 5.65 0.00 14.15

5 位 桑田　風花 中村学園女子高等学校 7.50 5.40 0.00 12.90

6 位 八尋　優真 山崎新体操クラブ 7.00 5.15 0.00 12.15

7 位 岩瀬　美日 アニモRG 6.90 4.70 0.00 11.60

8 位 山本　心寧 梶原新体操クラブ 6.20 4.45 0.00 10.65

9 位 兼武　奈波 クローバーRG 6.00 4.65 0.00 10.65

10 位 村上　舞 西日本新体操クラブ 5.10 5.40 0.05 10.45

11 位 有馬　史 Hikari RG 5.90 4.60 0.05 10.45

12 位 大森　羽純 VELVET R,G, 5.70 4.40 0.60 9.50

13 位 中山　碧 BS.RG 4.80 4.05 0.00 8.85

14 位 城野　にこ 西日本RGジュニア 3.90 4.65 0.00 8.55

15 位 松藤　朱音 山崎新体操クラブ 4.00 4.20 0.00 8.20

16 位 伊藤　百花 おりおRG 4.20 3.95 0.00 8.15

17 位 村上　咲瑛 クローバーRG 4.20 3.80 0.00 8.00

18 位 久野　花暖 Unity 4.40 3.80 0.30 7.90

19 位 上村　瑠花 西日本RGジュニア 3.60 4.15 0.00 7.75

20 位 有馬　凜 Hikari RG 4.80 2.75 0.00 7.55

21 位 上野　舞羽 おりおRG 3.70 3.60 0.00 7.30

22 位 有吉　智晶 Unity 3.60 3.55 0.00 7.15

23 位 水野　芽生 VELVET R,G, 2.70 2.55 0.00 5.25

GA OPEN新体操チーム選手権2021

　種目別フープ　

順位



名前 チーム名 D E 減点 総合点

1 位 松崎　摩子 西日本新体操クラブ 9.60 7.35 0.00 16.95

2 位 内村　奈明未 中村学園女子高等学校 7.80 6.35 0.00 14.15

3 位 中村　林伽 Hikari RG 7.80 5.85 0.00 13.65

4 位 江藤　菜津美 VELVET R,G, 6.40 6.05 0.00 12.45

5 位 桑田　風花 中村学園女子高等学校 6.70 5.45 0.00 12.15

6 位 前田　凛 梶原新体操クラブ 6.50 5.05 0.00 11.55

7 位 山下　千潤 VELVET R,G, 6.50 4.65 0.15 11.00

8 位 村上　舞 西日本新体操クラブ 5.40 5.05 0.00 10.45

9 位 辻　美咲 BS.RG 5.70 4.65 0.00 10.35

10 位 杠　真央 西日本RGジュニア 5.40 4.90 0.00 10.30

11 位 川口　花瑠 梶原新体操クラブ 5.70 4.60 0.00 10.30

12 位 鈴木　歩夏 山崎新体操クラブ 5.00 5.00 0.00 10.00

13 位 原田　彩名 西日本RGジュニア 5.40 4.60 0.00 10.00

14 位 沖本　千愛 おりおRG 5.40 4.50 0.00 9.90

15 位 早川　陽菜 アニモRG 5.30 4.55 0.00 9.85

16 位 根間　杏菜 山崎新体操クラブ 5.30 4.45 0.00 9.75

17 位 岩瀬　美日 アニモRG 5.80 3.00 0.00 8.80

18 位 三上　夏波 クローバーRG 4.80 3.50 0.00 8.30

19 位 中山　碧 BS.RG 4.80 3.45 0.00 8.25

20 位 波多江　美結 おりおRG 4.10 3.30 0.00 7.40

21 位 永田　望祢 Unity 3.40 3.80 0.00 7.20

22 位 有吉　智晶 Unity 3.60 3.50 0.00 7.10

23 位 磯邉　里帆 Hikari RG 4.20 2.45 0.00 6.65

24 位 政住　芽依 クローバーRG 3.20 2.45 0.00 5.65

順位
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種目別ボール



名前 チーム名 D E 減点 総合点

1 位 松崎　摩子 西日本新体操クラブ 9.50 6.90 0.00 16.40

2 位 八坂　和 中村学園女子高等学校 9.60 6.30 0.00 15.90

3 位 中村　林伽 Hikari RG 9.00 6.10 0.00 15.10

4 位 橋本　友希 中村学園女子高等学校 9.20 5.70 0.30 14.60

5 位 江藤　菜津美 VELVET R,G, 8.30 5.15 0.00 13.45

6 位 石丸　真央 西日本新体操クラブ 7.60 5.25 0.05 12.80

7 位 山下　千潤 VELVET R,G, 6.80 5.75 0.00 12.55

8 位 前田　凛 梶原新体操クラブ 7.20 5.35 0.00 12.55

9 位 川口　花瑠 梶原新体操クラブ 6.20 5.55 0.00 11.75

10 位 兼武　奈波 クローバーRG 6.70 4.70 0.00 11.40

11 位 早川　陽菜 アニモRG 6.40 4.65 0.00 11.05

12 位 八尋　優真 山崎新体操クラブ 6.70 4.05 0.00 10.75

13 位 辻　美咲 BS.RG 6.70 3.95 0.00 10.65

14 位 久野　花暖 Unity 5.80 4.50 0.00 10.30

15 位 沖本　千愛 おりおRG 5.10 4.90 0.00 10.00

16 位 原田　彩名 西日本RGジュニア 6.00 3.90 0.00 9.90

17 位 松藤　朱音 山崎新体操クラブ 5.10 4.40 0.00 9.50

18 位 中村　萌乃加 アニモRG 5.20 4.25 0.00 9.45

19 位 城野　にこ 西日本RGジュニア 4.90 4.10 0.00 9.00

20 位 古賀　詩織 BS.RG 5.00 3.95 0.00 8.95

21 位 有馬　史 Hikari RG 4.70 4.10 0.05 8.75

22 位 波多江　美結 おりおRG 4.30 3.80 0.00 8.10

23 位 政住　芽依 クローバーRG 3.30 3.10 0.00 6.40

24 位 小松　美月 Unity 3.00 2.75 0.00 5.75

GA OPEN新体操チーム選手権2021

種目別クラブ

順位



名前 チーム名 D E 減点 総合点

1 位 八坂　和 中村学園女子高等学校 7.60 5.50 0.00 13.10

2 位 上野　遥香 西日本新体操クラブ 7.70 5.30 0.00 13.00

3 位 橋本　友希 中村学園女子高等学校 7.10 5.60 0.00 12.70

4 位 内村　水瀬 アニモRG 6.90 5.30 0.00 12.20

5 位 吉本　琴美 梶原新体操クラブ 5.90 5.15 0.00 11.05

6 位 石丸　真央 西日本新体操クラブ 6.40 4.35 0.00 10.75

7 位 山本　心寧 梶原新体操クラブ 5.90 4.30 0.00 10.20

8 位 杠　真央 西日本RGジュニア 6.40 3.50 0.00 9.90

9 位 大森　羽純 VELVET R,G, 5.50 3.90 0.00 9.40

10 位 鈴木　歩夏 山崎新体操クラブ 5.50 3.45 0.00 8.95

11 位 中村　萌乃加 アニモRG 5.10 3.60 0.00 8.70

12 位 根間　杏菜 山崎新体操クラブ 4.40 4.20 0.00 8.60

13 位 上村　瑠花 西日本RGジュニア 4.90 3.65 0.05 8.50

14 位 上野　舞羽 おりおRG 4.50 3.90 0.00 8.40

15 位 村上　咲瑛 クローバーRG 4.30 4.10 0.00 8.40

16 位 三上　夏波 クローバーRG 3.80 4.15 0.00 7.95

17 位 伊藤　百花 おりおRG 3.50 3.95 0.00 7.45

18 位 古賀　詩織 BS.RG 3.20 2.90 0.00 6.10

19 位 永田　望祢 Unity 2.80 2.85 0.00 5.65

20 位 有馬　凜 Hikari RG 2.60 2.70 0.00 5.30

21 位 水野　芽生 VELVET R,G, 2.70 2.25 0.05 4.90

22 位 磯邉　里帆 Hikari RG 2.00 2.60 0.30 4.30

23 位 小松　美月 Unity 1.60 1.95 0.00 3.55

順位
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種目別リボン



試技1

試技2

試技3

試技4

試技5

試技6

試技7

試技8

試技9

梶原新体操クラブ

西日本新体操クラブ

山崎新体操クラブ

西福岡新体操クラブ

クローバーRG

ベーシック賞

オリジナル賞

リズミカル賞

リズミカル賞

ベーシック賞

Le ciel RG
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三つ葉キッズ

アニモRG

西日本RGジュニア

ORIO　RG

リズミカル賞

オリジナル賞

ベーシック賞

リズミカル賞


